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TSSF PALETLİ YÜZME OPEN KAŞ BAŞKA AÇIK SU ŞAMPİYONASI 
ANTALYA, 29. - 30.9.2018

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 29.09.2018 - 9:00

Yarış 1 Bayanlar, 1000m Monopalet/Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Yasemin ULUCAN 00 Tenis Yüzme Kayak SK NT
2 Dila BİNGÖL 03 Gaziantep Kalespor NT
3 Ela ÇELTİK 02 Tenis Yüzme Kayak SK NT
4 Yaren YILMAZ 02 Tenis Yüzme Kayak SK NT
5 Alisya CÖNE 03 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT
6 Selina BUNYAK 04 Ferdı-Istanbul NT
7 Gizem SORUCU 01 Tenis Yüzme Kayak SK NT

Yarış 2 Erkekler, 1000m Monopalet/Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Deniz BİLMEZ 98 Tenis Yüzme Kayak SK NT
2 Can BATIR 98 Tenis Yüzme Kayak SK NT
3 Murat ŞENEL 02 Bakırköy Genclık Spor NT
4 Emir CEYLAN 03 Gaziantep Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gsk NT
5 M.Emre ÇOLAKLAR 03 Gaziantep Şehitkamil Belediye NT
6 Mikail GÜVEN 00 Tenis Yüzme Kayak SK NT
7 Tuğcan KAYTAR 02 Gaziantep Şehitkamil Belediye NT
8 Yunus TOPARLAK 02 Ferdı-Istanbul NT
9 Hasan Boran ŞENDİL 03 Bakırköy Ataspor NT

Yarış 3 Bayanlar, 4000m Çift palet/Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Zeynep Nur BÜYÜKÇELEN 02 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT
2 Simay ÖZKAN 03 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
3 Dicle ŞAHİN 02 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
4 Zeynep AYDEMİR 03 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT
5 Yaren KÜÇÜKÇAVDAR 03 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT
6 Damla Pınar ÖZDEMİR 03 Tenis Yüzme Kayak SK NT
7 Duygu ÖZDEMİR 99 Tenis Yüzme Kayak SK NT
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TSSF PALETLİ YÜZME OPEN KAŞ BAŞKA AÇIK SU ŞAMPİYONASI 
ANTALYA, 29. - 30.9.2018

Yarış 4 Erkekler, 4000m Çift palet/Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Kerem VATANSEVER 02 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
2 Eren SÖNMEZ 03 Bakırköy Ataspor NT
3 Kaan ÇAĞLAR 04 Bakırköy Genclık Spor NT
4 Emre CANDAN 01 Tenis Yüzme Kayak SK NT
5 Gürsu SAYAR 98 Bakırköy Ataspor NT
6 Enes Ibrahim ELBİR 04 Tenis Yüzme Kayak SK NT
7 Taha SÖNMEZ 98 Bakırköy Ataspor NT
8 Salih Arda ÖZTÜRK 03 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
9 Deniz BİLMEZ 98 Tenis Yüzme Kayak SK NT

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 29.09.2018 - 15:30

Yarış 5 Bayanlar, 1000m Çift palet/Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Zeynep Nur BÜYÜKÇELEN 02 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT
2 Ela ÇELTİK 02 Tenis Yüzme Kayak SK NT
3 Simay ÖZKAN 03 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
4 Dicle ŞAHİN 02 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
5 Selin AKSU 04 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
6 Alisya CÖNE 03 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT
7 Zeynep AYDEMİR 03 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT
8 Gizem SORUCU 01 Tenis Yüzme Kayak SK NT
9 Yaren KÜÇÜKÇAVDAR 03 Istanbul Sualtı Ve Yüzme Spor Kulübü NT

10 Duygu ÖZDEMİR 99 Tenis Yüzme Kayak SK NT
11 Damla Pınar ÖZDEMİR 03 Tenis Yüzme Kayak SK NT



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Türkiye Sualti Sporlari Federasyonu 26.09.2018 1:10 - Sayfa 3

TSSF PALETLİ YÜZME OPEN KAŞ BAŞKA AÇIK SU ŞAMPİYONASI 
ANTALYA, 29. - 30.9.2018

Yarış 6 Erkekler, 1000m Çift palet/Bifins A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Enes Ibrahim ELBİR 04 Tenis Yüzme Kayak SK NT
2 Salih Arda ÖZTÜRK 03 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
3 Mikail GÜVEN 00 Tenis Yüzme Kayak SK NT
4 Eren SÖNMEZ 03 Bakırköy Ataspor NT
5 Hasan Boran ŞENDİL 03 Bakırköy Ataspor NT
6 Kaan ÇAĞLAR 04 Bakırköy Genclık Spor NT
7 Kerem VATANSEVER 02 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
8 Orçun ARKİN 03 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
9 Gürsu SAYAR 98 Bakırköy Ataspor NT

10 Çağdaş KASABOĞLU 02 Istanbul Su Sporları Kulubu NT
11 Taha SÖNMEZ 98 Bakırköy Ataspor NT
12 Emre CANDAN 01 Tenis Yüzme Kayak SK NT

Yarış 7 Bayanlar, 4000m Monopalet/Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Yasemin ULUCAN 00 Tenis Yüzme Kayak SK NT
2 Dila BİNGÖL 03 Gaziantep Kalespor NT
3 Yaren YILMAZ 02 Tenis Yüzme Kayak SK NT
4 Selina BUNYAK 04 Ferdı-Istanbul NT
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TSSF PALETLİ YÜZME OPEN KAŞ BAŞKA AÇIK SU ŞAMPİYONASI 
ANTALYA, 29. - 30.9.2018

Yarış 8 Erkekler, 4000m Monopalet/Surface A-B-C (GENC B-GENC A-BÜYÜK)
29.09.2018 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Emir CEYLAN 03 Gaziantep Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gsk NT
2 Murat ŞENEL 02 Bakırköy Genclık Spor NT
3 M.Emre ÇOLAKLAR 03 Gaziantep Şehitkamil Belediye NT
4 Yunus TOPARLAK 02 Ferdı-Istanbul NT
5 Can BATIR 98 Tenis Yüzme Kayak SK NT

3 - 2. GÜN SABAH SEANSI 30.09.2018 - 9:30

Yarış 9 Karışık, 4 x 1000m Çift palet/Bifins A-B-C (GENÇ B-GENÇ A-BÜYÜK)
30.09.2018 Start listesi

Yarış 10 Karışık, 4 x 1000m Monopalet/Surface A-B-C (GENÇ B-GENÇ A-BÜYÜK)
30.09.2018 Start listesi


